[bookmark: _GoBack]中華奧林匹克委員會主辦
國際運動醫學聯盟（FIMS）在台工作會與研討會
隨行翻譯國際志工募集
主旨：
運動醫學正蓬勃地在全球發展，臺灣運動醫學亦逐漸萌芽，中華奧會特邀請國際運動醫學聯盟（FIMS）至台灣展開執委會與國際研討會，該機會實屬難得，為使活動順利，並提供各大專院校外文系學生良好實習機會，共同營造賓至如歸的良好氛圍，特此徵求具相關外文專長等語言人才。

工作內容：
會議期間擔任貴賓貼身翻譯，並協助相關接待工作，將於會後贈發感謝狀。

會議日期：2016年4月6日～2016年4月9日

欲徵求語言人數：
i. 義大利語、俄語、土耳其語、西班牙語各１人
ii. 葡萄牙語、法語２人
iii. 德語５人
iv. 英語４人
v. 另徵求４位志工擔任中國貴賓接待志工。

工作條件：
本會將負擔志工人員活動期間保險，並提供誤餐費、交通補助費用等每日1000元。

報名辦法：
1. 至https://goo.gl/dEQdVv填寫報名表單，經通過後另行通知。
2. 將報名表(附件一）e-mail至 billy12345674@gmail.com,並註明『FIMS國際志工募集』，經通過後另行通知。
3. 若有相關疑問敬請洽詢(03)2641-1234轉2941林先生。
4. 報名截止日期：2016年3月25日止

 (
附件一
)

	FIMS在台工作會國際志工報名表

	*姓名：
	*身分證字號：
	請貼一張
大頭照
（非必要）

	*英文名：
	*生日：      年      月      日

	*護照英文名：

	*連絡電話：

	*電子信箱：

	*□葷      □素
	*□男      □女

	Facebook：
	Line ID：

	就讀 / 畢業學校：

	*第一外文：
(如欲接待中國貴賓請填中文)
	第二外文：

	語言相關證照（煩請列舉至少一項，若無則免填）：

	第一外文：

	第二外文：

	可配合時段：
· 4月6日
· 4月7日
· 4月8日
· 4月9日
	備註（如特殊飲食習慣）：